



BSE Limited

Corporate Relations Department P.J. Towers, Dalal Street, Mumbai - 400 001.

Scrip code: 532859

National Stock Exchange of India Limited

"Exchange Plaza", Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051.

Symbol: HGS

Sub: Notice published on transfer of equity shares to IEPF

Please find enclosed copies of the Notice published in newspapers, i.e. Business Standard and Sakal on Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund related to unpaid/unclaimed thrid interim dividend 2015-16.

Yours truly,

For Hinduja Global Solutions Limited

Narendra Singh
Company Secretary

Encl: As above



HINDUJA GLOBAL SOLUTIONS LIMITED

CIN: L92199MH1995PLC084610

Regd. Office: Hinduja House, 171, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai - 400018; Tel.: +91 22-2496 0707 E-mail Id: investor.relations@teamhgs.com | Website: www.hgs.cx

NOTICE

Transfer of equity shares of the Company to investor Education and Protection Fund

NOTICE is hereby given that pursuant to Section 124(6) of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended, ("the Rules"), Hinduja Global Solutions Limited ("the Company") is required to transfer equity shares in respect of which dividend has not been claimed/encashed by the Member(s) for seven consecutive years (from the date of its transfer to the Unpaid Dividend Account) to the Investor Education and Protection Fund Authority ("IEPF"). Accordingly, the equity shares which corresponds to the third interim dividend for Financial Year (FY) 2015-16 paid by the Company and which remained unpaid / unclaimed for a period of seven consecutive years (from the date of its transfer to the Unpaid Dividend Account) would be transferred to IEPF in the third week of March, 2023.

In compliance with the Rules, relevant communication has been sent to the concerned Members, requesting them to claim said unpaid/ unclaimed third interim dividend for FY 2015-16. In case, the Company does not receive any response for encashment of aforementioned dividend from the concerned Members on or before February 28, 2023, the Company shall transfer the related equity shares to IEPF in the third week of March, 2023, in compliance with the Rules.

The Company has also uploaded details of such Members whose shares are liable to be transferred to IEPF on its website at www.hgs.cx under the 'Investors tab'. Shareholders may verify the details of unencashed dividend and equity shares liable to be transferred to the demat account of IEPF Authority.

The members may further note that the details made available by the Company on its website shall be deemed to be adequate notice for issue of duplicate share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF.

The concerned Members may note that upon transfer of such equity shares to the IEPF, no claim shall lie against the Company in respect of unpaid / unclaimed dividend amounts and the equity shares transferred by the Company to IEPF. However, pursuant to the provisions of the Act and the Rules, the concerned Member(s)' can claim the transferred shares along with the unpaid / unclaimed dividend amount(s) from the IEPF Authority for which details are/ will be available at www.iepf.gov.in

In case of any clarification / assistance in this regard, the concerned Member(s) may contact the Company's Registrar and Transfer Agent, i.e., KFin Technologies Limited at 1800 309 4001 or einward.ris@kfintech.com or the Company at investor. relations@teamhgs.com

For Hinduja Global Solutions Limited

Sd/-

Place: Mumbai Date: December 15, 2022 Narendra Singh Company Secretary FCS: 4853

सकाळ | मुंबई, शुक्रवार, १६ डिसेंबर २०२२ | ९

%hgs

हिंदुजा ग्लोबल सॉल्युशन्स लिमिटेड

CIN: L92199MH1995PLC084610

नोंदणीकृत कार्यालय : हिंदुजा हाऊस, १७१, डॉ. ॲनी बेझंट रोड, वरळी, मुंबई - ४०००१८ दूरध्यनी क्र. : +९१ २२-२४९६ ०७०७

ई-मेल आयडी : investor.relations@teamhgs.com । संकेतस्थळ : www.hgs.cx

सम्ब

गुंववणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निथीत कंपनीस्या सममागांचे इस्तांतरण

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनी कायदा २०१३ ('दि ॲक्ट') चे कलम १२४ (६) नुसार, गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निर्धी प्राधिकरण (अकाउंटिंग, ऑडिट, ट्रान्स्फर ॲंड रिफंड) नियम, २०१६ वेळोवेळी झालेल्या सुधारणेसह ('दि रुल्स') सह वाचावा. हिंदुजा ग्लोबल सॉल्युशन्स लिमिटेड, ('दि कंपनी') गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निर्धी प्राधिकरणामध्ये (IEPF) सलग सात वर्षांसाठी (त्यांच्या बाकी लाभांश खात्याच्या हस्तांतरणाच्या दिनांकापासून) सभासदांचा जो लाभांश देण्यात आलेला नाही/दावा केलेला नाही अशा समभागांचे हस्तांतरण कर इच्छित आहे. त्याचबरोबर, कंपनीद्वारे देण्यात आलेल्या आर्थिक वर्षे (FY) २०१५-१६ साठीच्या तृतिय अंतीम लाभांशाच्या संबंधित जे समभाग सलग सात वर्षांच्या कालावधीसाठी जो देण्यात न आलेला/दावा न केलेला लाभांश (त्यांच्या बाकी लाभांश खात्याच्या हस्तांतरणाच्या दिनांकापासून) मार्च २०२३ च्या तिसऱ्या आठवड्यामध्ये IEPF कडे हस्तांतरित करण्यात येईल.

नियमांमध्ये असलेल्या तरतुर्वीनुसार, संबंधित भागधारकांना संबंधित पत्रव्यवहार पाठविण्यात आलेला आहे, त्यांना विनंती करण्यात येते की, आर्थिक वर्ष २०१५-१६ साठी देण्यात न आलेला/ दावा न केलेल्या तृतिय अंतिम लाभांशाचा दावा करावा, जर २८ फेब्रुवारी २०२३ रोजी किंवा त्यापूर्वी संबंधित सभासदांकडून वरील लाभांशाच्या रोखीकरणासाठी कोणताही प्रतिसाद कंपनीकडे प्राप्त झाला नाही तर कंपनी नियमांनुसार मार्च २०२३ च्या तिसऱ्या आठबड्यात संबंधित समभाग IEPF कडे हस्तांतरित करील. कंपनीने त्यांचे संकतस्थळ www.hgs.cx येथे 'इन्ल्हेस्टर्स टॅब' अंतर्गत अशा भागधारकांचे तपशील अपलोड केलेले आहेत ज्यांचे भाग IEPF कडे हस्तांतरीत करण्यास योग्य आहेत. देण्यात न आलेल्या लाभांशाच्या तपशिलाची आणि IEPF प्राधिकरण्याच्या डिमॅट खात्याच्या हस्तांतरणासाठी समभाग योग्य आहेत याची पडताळणी सभासदांनी करावी.

संबंधित सभासदांनी नोंद घ्यावी की,IEPF कडे भाग हस्तांतरित करण्याच्या हेतुसाठी कंपनीह्यरे मक्कल भागप्रमाणपत्र जारी करण्यासाठी पुरेशी सूचना दिली असल्याचे मानण्यात येईल याचा तपशील कंपनीच्या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे. संबंधित सभामवानी नोंद घ्यावी की, IEPF कडे अशा समभागांचे हस्तांतरण केल्यानंतर, बाकी/दाबा न केलेल्या लाभाशांच्या रकमेबाबतीत कंपनीविरुद्ध कोणताही दावा करता येणार नाही आणि IEPF कडे कंपनीह्यरे समभागांचे हस्तांतरण करण्यात येईल. तथापि, कायदा आणि नियमांच्या तरतुदीनुसार संबंधित सभासद हस्तांतरित भागांचा दावा बाकी/दावा न केलेली लाभांश रककम IEPF प्राधिकरणांकडे करू शकतो. ज्याचा तपशील www.iepf.gov.in वर उपलब्ध आहे.

याबाबतच्या शंकासमाधानासाठी/मदतीसाठी संबंधित सभासदांनी कंपनीचे निबंधक आणि हस्तांतरण प्रतिनिधी म्हणजेच कफिन टेक्नॉलॉजिज लिमिटेड येथे १८०० ३०९ ४००१ किंवा einward.ris@kfintech.com किंवा कंपनी investor. relations@teamhgs.com येथे संपर्क साधावा.

हिंदुजा ग्लोबल सॉल्युशन्स लिमिटेडकरिता.

सही/-

ठिकाण : मुंबई विनांक : १५ डिसेंबर २०२२

नरेंद्र सिंग कंपनी सचिव FCS:4853